
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305606 Datum vydání: 01.03.2025

Cena za nemovitost:

4 600 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme vám k prodeji zděný rodinný dům v klidné části města
Nejdek. Dům je částečně podsklepený, má dvě nadzemní podlaží
a lze ho využít i ke dvougeneračnímu bydlení. Obrovskou výhodou
domu je jeho přístavba, která ve svém druhém podlaží nabízí
samostatný byt o dispozici 2+kk s vlastní koupelnou, krásnou
terasou a vstupem přímo do zahrady. První podlaží přístavby pak
slouží jako bohaté technické zázemí domu, které propojuje garáž s
obytnou částí a je odtud další vstup do zahrady. V prvním podlaží
původní části domu je pak umístěna kuchyň, prostorný obývací
pokoj, koupelna a chodba, ve druhém podlaží jsou dva samostatné
pokoje a podkrovní komora, která může sloužit například jako
šatna. Z chodby ve druhém podlaží je vstup na půdu. Celková
výměra domu je cca 270m2.
Dům je napojen na rozvody el. energie, vody, kanalizace a plynu.
Teplou vodu a vytápění zajišťují dva ústřední plynové kotle. Jeden
plynový kotel vytápí původní část domu, druhý kotel je napojen na
byt v přístavbě a má své vlastní měření. Krbová kamna na tuhá
paliva, která slouží jako sekundární zdroj tepla, jsou jak v obývacím
pokoji přístavby, tak i v obývacím pokoji původní části domu (zde i
s výměníkem napojeným na centrální topení).
Celková výměra pozemků je 645m2. Mírně svažitá zahrada je
umístěna za domem a nabízí tak skvělé soukromí. Na zahradě je
zastřešené posezení napojené na kůlnu a dřevník, dále pak velký
skleník a ovocné stromy. Ze zahrady je možný vstup brankou
přímo do lesa, což rozhodně ocení milovníci přírody i vášniví
houbaři. Dům se nachází na slunném a klidném místě, přesto je
veškerá občanská vybavenost v blízkém dosahu. Vřele
doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4305606
Inzerát aktualizován: 01.03.2025
Inzerát vydán: 21.01.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 645 m2
Terasa: 20m2
Užitná plocha: 270 m2
Podlahová plocha: 300 m2
Plocha zahrady: 505 m2
Zastavěná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Blanka Šťastná
Tel:

+420 730575645
Email:

stastna@trchodov.cz

TOP REALITY

CHODOV, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Staroměstská 25, 35735

Chodov
Web:

www.trchodov.cz


